Драги ученици, 
За периодот од 23.03.2020 до 29.03.2020 треба да ги научете лекциите од учебникот за Апостолите и Беседата на гората на стр. 70-72. За истиот материјал одговорете ги одговорете ги следните прашања и испратете ги на мејл најдоцна до 28.03.2020: hristina_kosovska@yahoo.com
ПРАШАЊА ЗА ЛЕКЦИИТЕ АПОСТОЛИ И БЕСЕДА НА ГОРАТА
1. Кои се апостолите?
2. Зошто 12 апостоли?

3. Која е улогата на апостолите?
4. Колку на број се првите Исусови ученици?

5. Наброј некои од апостолите.

6. Зошто Евреите сакале да го фатат Павле?

7. Дали Павле бил еден од апостолите?

8. Кои се општочовечките вредности на Исусовите учења?

9. Што им порачува Исус Христос на луѓето во својот говор?

10. Дали неговите зборови во тоа време биле нешто ново?
11. Размисли дали Исус живеел во согласност со она што го учел?
12. Дали желбата за одмазда ги прави луѓето полоши или подобри?
